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Vysledková listina GTJ Rakovník 11. - 12.5.1996

Staněk Stanislav

iŠpldra Marek
Byst ick t TomáŠ
Mandák Josef
Řehák Jaroslav
Majkus Zdeněk
Andr Zdeněk
iJansa Michal
Lipman Milan
Cipro Petr

i Souček Milan
GerŽa Vít
Trnka Ji í
Molnár Karel
Vítek AleŠ

'j Lev Pavel
Karásek Kamil

l:iKová Luboš
, Kantor Dušan
Král VladimÍr
Janík Pavel
Saro /yo
Švihet Ladistav
Neugebauer Jaroslav
Metelka Ladislav
MalÍk David
DoleŽel Radek
PerglJan
Ječn Milan
Janík Ji í

ilHybner Robert
Pašek Roman
Šimansk René

'HruŠka Michal
Tománek Martin

iVosmÍk Petr
i:iKlapalJan
i:ipokorn,y Bohumil

TUP 'Radek
Sulkiewicz Jan
Bílek David
Mráz Josef
Čech VtadimÍr
SvoÓoda Miroslav
JaŠek Jind ich
VyslouŽilJosef
Hanuška Milan
Maftínek lvo
Grunvald Jaroslav
Píša Radovan

:l Slezák Šimon
Reiťspies Miroslav
DoteŽel Pavel
Čern 'Vtadimír
Vlček Jan
Karásek Ji í
Vlasák Roman
Vondrák Michal

SÍe.1'skal Bed ich
Krutil Radek
Bláha Milan

1621 SK Rakovník
1526 sK Rakovník
1542 SK Rakovník
809 SKDG Chomutov

1098 sK Rakovník
1301 Dian Praha
1 100 SK Rakovník
1248 START Brno
810 sK Rakovník
853 SKDG Chomutov

1 101 SK Rakovník
536 KDG Šternberk

1212 sK Rakovník
676 SKDG Chomutov
402 SV Golf Olomouc

1 135 SK Rakovník
538 SV Golf Olomouc

1097 sK Rakovník
1116 Aritma Praha
1492 Start Brno
1839 MGC 90 Brno
1133 sK Rakovník
692 Start Brno

1280 MTG Sl'Hradec Králové
510 Dian Praha

1156 Dian Praha
1241 Byst ice p.Host'nem
552 Dian Praha

1652 sK oáza Praha
953 MTG Sl.Hradec Králové
579 Dian Praha
811 SKDG Chomutov
777 Byst ice p.Host nem

1597 MTG Sl.Hradec Králové
1203 MTG Sl.Hradec Králové
1102 SKDG Chomutov
1640 SV Golf Olomouc
1030 Dian Praha
1780 SK oáza Praha
309 SEBA Tanvald

1376 START Brno
408 SKDG Chomutov
783 sK oáza Praha
216 SV Golf Olomouc
405 SV Golf Olomouc
360 Dian Praha

1776 sK oáza Praha
1735 MTG Sl.Hradec Králové
1670 Aritma Praha
1761 MAPA Šumperk
1377 MTG Sl.Hradec Králové
1289 SKDG Chomutov
1240 Byst ice p.Host nem
1 136 sK Rakovník
1352 MTG Sl.Hradec Králové

66 KDG Šternberk
1858 SK oáza Praha
1659 SK oáza Praha
1242 Byst ice p.Host'jrnem
1367 sK Františkovy Lázně
1554 START Brno
1099 SK Rakovník

1 2320
M 2422
1 2322
M 2023
1 2425
1 2225
M 2124
1 262r
1 2t25
M 2624
2 2322
1 2323
2 2526
M 2222
1 2523
1 2222
1 2524
M 2526
1 2425
1 2424
2 242r
2 252L
'l 25 26
2 2325
1 2325
M 2224
2 2423
1 2924
2 2425
2 2526
.-!ézoZq
1 302r
2 2523
1 2322
2 2022
2 2324
1 2524
22724
3 2321
2 2424
12726
12725
2 2922
2 2225
2 26 30
2 322r
13325
2 2428
2 2525
2 2824
12121
3 2625
1 2623
3 28 30
1 36 2r
3 2826
32129
2 2629
4 2932
3 3232
2 3s31
3 2329

22 22 2I
2T 20 23
20 21 20
24 2L 25
20 24 24
23 24 23
20 21 23
2L 23 23
25 20 26
24 23 22
21 21 24
23 26 25
23 25 22
23 29 20
22 24 21
25 27 21
23 25 25
22 24 26
26 22 26
26 22 22
24 25 23
24 24 24
25 21 22
26 25 25
27 20 26
29 21 27
25 22 23
23 24 21
25 23 24
23 22 24
zo lJ zq
26 22 26
26 26 30
24 21 28
26 26 26
26 25 23
25 21 21
26 24 25
26 25 24
21 26 30
20 26 31
26 24
24 27
25 30
22 24
26 23
23 22
25 21
29 26
30 24
26 27
21 29
30 28
25 26
26 26
28 28
30 24
26 31
30 28
21 34
21 36
30 24

19 24
21 2t
22 25
20 23
20 22
21, 20
25 20
23 25
22 2L
79 22
22 29
25 20
23 22
23 26
27 20
24 22
23 23
21, 24
23 23
Z5 ZI
25 27
25 23
21 2L
24 23
20 21
23 25
21 29
22 22
28 23
22 25
Z'I LL

25 24
25 22
26 24
24 30
L I LL+

20 32
23 27
25 28
24 23
23 30

19
21"

26
23
2I
24
23
22
24
25
23
27
2I
22
26
zo
22
22
22
23
22
26
ZJ
22
)q

23
21
24
24
29
zci
23
2L
25
26
29
2I
26
28
2B
24

23.001
23.00
23.13
23.13
23.25
23.38
23.38
23.50
23.63
23.75
23.75
23.88
23.88
23.88
24.00
24.OO
24.13
24.13
24.25
24.25
24.38
24.50
24.50
24.63
24.63
24.75
24.88
25.00
25.13
25.13
25.25
25.75
25.75
25.88
25.50
25.50
25.50
25.50
25.50
25.75
26.00
26.25
26.s0
26.75
26.75
26.75
27.25
27.25
27.s0i

26.50 
'
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Byst ická Adéla
Perglová Anděla
Pasevová Jana
KubÍková Dana
Šmo/ďasová Lenka
Dočkalová Dana
Lisová Petra
Vondráková Milena
Fiedlerová Jaroslava
VyslouŽilová Jarmila
Fridriková Dana
Henklová Dana
Lehocká Anna
Komadová Miroslava
ZahradnÍková Jitka

1792 sK Rakovník
1602 Dian Praha
1074 SKDG Chomutov
983 Byst ice p.Host nem

1431 Bystrice p.Host nem
1388 SK Františkovy Lázně
986 TANASO Cheb

1660 SK oáza Praha
1478 sK Františkovy Lázně
1770 Dian Praha
776 Byst ice p.Host' nem
369 SV Golf Olomouc

1605 TANASO Cheb
1778 SK oáza Praha
1800 Dian Praha

24 29 27 23 24
23 25 22 30 23
29 25 21 28 25
28 25 25 23 28
25 24 26 32 22
28 27 25 26 26
25 26 2'7 30 21
32 24 26 32 24
26 30 28
27 29 28
33 23 27
29 31 28
36 30 26
34 31 35
31 34 42

Z1
z1
z1
ZM
z3
z1
z2
z2
z2
ZM
z2
z3
z3
z3

23
23
z5
2"7

29
21
21
26
27
28
31
30
31
30

24.00 72+5
24.38 65+54
24.63 58+51
25.25 52+4
25.38 45+44
27.25 38+25
27.38 32+24
28.25 26+15
27.50 20+22
27.75 10+20
27.75 10+
29.75
30.50
34.25
34.25

Krecl MojmÍr
Nečekal Marek
Drozda Zdeněk
Linhart Ladislav
VyslouŽilTomáš
Sedláček David
Šenky ík VÍt
Landa Pavel
Doskočilová Tereza
NavrátilTomáš
Nečekal Fr. ml'
Dočkalová Jana
Krobotová Lenka
Metelka Zbyněk
Techmann Ond ej
DuŠek Michal

1733 KDG Sternberk J
1250 TANASO Cheb J
1324 SKDG Chomutov J
1599 Dian Praha J
1771 Dian Praha J
1518 SV Golf Olomouc J
1712 START Brno J
1834 Aritma Praha J
1818 MAPA Šumperk J
1510 SV Golf Olomouc J
1249 TANASO Cheb J
1689 TANASO Cheb J
1916 SV Golf Olomouc J
1649 Dian Praha J
1814 SV Golf Olomouc J
2036 MTG Sl'Hradec Králové J

2 2524
1 2424
1 2421
23024
2 2128
2 2426
1 2428
2 2429
2 2629
2 2623
23023
3 31 26
3 2'r 31
3 2921
3 303s
0 3434

21 22 25
22 25 25
25 26 23
23 25 25
27 24 26
23 21 28
23 24 28
26 24 31
23 30
28 33
22 3s
2-t 28
26 29
28 33
28 28
28 33

24 24 20
22 27 24
24 27 23
23 23 2'7
28 27 28
21 28 24
25 21 29
30 26 23

23.13 50+28
24.13 46+16
24.88 42+7
25.00 38+6
25.38 17+O

25.88 15+0
26.00 13+0
26.63 1 1+0
27.00 9+0
27.50 6+0 i

27.50 6+0
28.00 2+0
28.25
29.25
30.25
32.25
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Soutěž družstev :

MuŽi :

Iistina cTJ Rakovník 11. - 12.5.1996

START Brno
Svihel Ladislav 25 26 25 21 97
Bílek David 27 26 20 26 99
Senkv ík Vít 24 28 23 24 99
KrálVladimír 24 24 26 22 96
Jansa Michal 26 21 21 23 91
Krutil Radek

126 125 115 116 482

SKDG Chomutov
Mráz Josef 27 25 26 24 102
Mandák Josef 20 23 24 21 88
Pašek Roman 30 21 26 22 99
Cipro Petr 26 24 24 23 97
Molnár Karel 22 22 23 29 96
Vosmík Petr

125 115 123 119 482

SK oáza Praha
JeČnV Milan 24 25 25 23 97
Vlasák Roman 27 29 30 24 110
Cech Vladimír 29 22 24 27 102
Hanuška Milan 33 10 43
Vondrák Michal 26 29 26 31 112
Tup' Radek 19 26 25 70

139 134 131 130 534

9
6.5
6.5

5
4
3
2
1

-r.
2.

4.
5.

6.
7.
8.

í.Iiga 3. kolo

SK Rakovník
SKDG Chomutov
START Brno
DIAN Praha
SV Golf Olomouc
MGc Hr. Králové
l.DGC Byst ice.p.H.
SK oáza Praha

453
482
482
487
496
508
514
534

1.liga - stav po 3. kole

1. sK Rakovník
2. SKDG Chomutov
3. MGc Hr. Králové
4. DIAN Praha
5. SV Golf Olomouc
6. í.DGc Byst ice.p.H.
7. START Brno
8' sK oáza Praha

1350 25
1367 22.5
't445 14
1437 13.5
1442 13
1472 9.5
1871 9.5
1509 4

MGG Hr. Králové
MartÍnek lvo 24 28 25 27 104
Tománek Martin 20 22 26 26 94
Slezák Simon 27 27 26 27 107
Vlček Jan 31 31
Hruška Michal 23 22 24 27 96
Janík Jirí 5 26 23 22 76

130 12s 124 129 508

DIAN Praha
Metelka Ladislav 23 25 27 20 95
Linhart Ladislav 30 24 23 25 102
PerqlJan 29 24 23 24 100
Maikus Zdeněk 22 25 23 24 94
Malík David 22 24 29 21 96
Pokorn' Bohumil

126 't22 12s 114 487

l.L,GG Evst ace.o.H
Simanskt René 25 23 26 26 100
Smoldasová Lenka 27 25 24 26 102
DoleŽel Pavel 26 23 30 28 107
Fridriková Dana 28 33 61
DoleŽel Radek 24 23 25 22 94
Kubíková Dana 25 25 50

130 127 123 126 514

SV Golf Olomouc
Karásek Kamil 25 24 23 25 97
Jašek Jind ich 26 30 22 24 102
KlapalJan 25 24 25 27 101
Svoboda Miroslav 22 25 25 30 102
Vítek Aleš 25 23 22 24 94
Techmann Ondrei

123 126 117 130 496

SK Rakovník
Li n 21 25 25 20 91
Staněk Stanislav 23 20 22 22 87
Bystrick' Tomáš 23 22 20 21 86
Kovár Luboš 25 26 22 24 97
Andr Zdeněk 21 24 20 27 92
Lev Pavel

113 117 109 114 453
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DIAN Praha
Linhart Ladislav 30 24 23 25 102
Maikus Zdeněk 22 25 23 24 94
VyslouŽil Tomáš 21 28 27 24 100
Metelka Zbvněk 0

73 77 73 73 296

TANASO Cheb
Nečekal Marek 24 24 22 25 95
Nečekal Fr. ml. 30 23 22 35 110
Dočkalová Jana 31 26 27 28 112

85 73 71 88 317

Juniorská liga 3. kolo

DIAN Praha
SV Golf Olomouc
TANASO Cheb
MGc Hr. Králové
START Brno

Ředitel turnaje : ing.Jaroslav Řehák

Junio i:

1.

2.
3.
4.
5.

868
940

1292
975

3724

296 6
311 4
317 3
334 2

1512 -2

Stav po 3. kole

1. DIAN Praha
2. SV Golf Olomouc
3. MGc Hr. Králové
4. TANASO Cheb
5. START Brno

16
11

10
I

-2

MGc Hr. Králové
Vlček Jan 36 2'l 26 26 109
Hruška Michal 23 22 24 27 96
Dušek Michal 34 34 28 33 129

93 77 78 86 334

SV Golf Olomouc
KlapalJan 25 24 25 27 101
Sedláček David 24 26 23 27 100
Navrátil Tomáš 26 23 28 33 110
Krobotová Lenka 0

75 73 76 87 3í1

Hlavní rozhodčí : Vít GerŽa


